



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴/۰۴/۳۰

نجیب داوری

رئیس تلویزیون بهار مهمان فرهنگیان شهر تورنتو - کانادا

محترم محمد اکرم جبارخیل رئیس تلویزیون بین المللی بهار اخیراً جهت یک سلسله امور فرهنگی و دیدار از دوستان به شهر تورنتو کانادا تشریف آورده و شام روز چهارشنبه مورخ 25 اپریل به افتخار شان محفل شاندراری در بانکویت هال وکتوریا گاردن واقع در شهرک ایجکس بزرگ شهر تورنتو از طرف فرهنگیان افغان مقیم شهر تورنتو به مدیریت کارگردان و فرهنگی معروف افغان محترم عبید ورکزی مدیر تلویزیون جهانی نوید برگزار شد.

تلویزیون بهار با در نظر داشت اینکه به تناسب بقیه تلویزیونهای داخلی و خارجی وابسته به افغانها عمر کمتری دارد، اما با پشت کار و تلاشهای محترم اکرم جبارخیل در امر فراهم آوری و نشر مطالب سودمند فرهنگی، علمی، تاریخی و مصاحبه با شخصیت های شناخته شده افغان روی مسایل جاری کشور از سوی برنامه سازان متعدد برهبری جبارخیل توانسته است جای پای محکم در میان قشر تحصیل کرده، فرهنگی و هنری افغان در سراسر دنیا از استرلیا گرفته افغانستان، اروپا، امریکا و کانادا پیدا کند.

محفل که به ساعت 5 بعد از ظهر آغاز و تا پاسی از شب ادامه داشت، عده کثیری از افغانهای مقیم تورنتو خصوصاً شخصیت های اکادمیک علمی، فرهنگی و هنری اشتراک داشتند، شخصیت های ذیل: محترم داکترانجنیر سلطان جان کلیوال، محترم فرید درویش، محترم غلام سخی غیرت، محترمه سیما علی، محترم محمود باهر فرملی، محترم کریم پیکارپامیر، محترمه عابده لعزاد، محترمه دانشیار، محترم الحاج بند علی فیضی و محترم غوث زلمی روی نقش رسانه های تصویری، صوتی و چاپی در روشن سازی اذعان توده ها بیانیه ها و سخنان سودمند ارائه کردند.

محفل در حالیکه توسط کارگردان موفق عبید ورکزی گردانندگی میشد، محترمه نجیبه درویش و محترم پروین فیضی بزبان های دری و پشتو در نقش معاونین - محترم ورکزی را همکاری میکردند، در خلال برنامه کتاب (سیما علی و دخترک) نوشته محترمه سیما علی نیز به معرفی گرفته شد.

همچنان حضور گرم هنرمندان و نوازندگان افغان مقیم تورنتو در محفل مذکور، گرمی محفل را بیشتر و بیشتر نموده با سرودن آهنگها و ترانه های ناب فلکور حاضرین مجلس را بارها به شهرها، دره ها، کوه ها و دهات کشور عزیز برده و خاطرات میهن عزیز را تازه نمودند.

در ختم محفل محترم جبارخیل ضمن بیانیه یی از مهمانوازی افغانها و فرهنگیان مقیم تورنتو ابراز سپاس نموده و تحسین نامه های به کارکنان و دست اندر کاران تلویزیون جهانی نوید برهبری عبید ورکزی و تلویزیون جهانی امید 24 برهبری نصیرخالد تفویض نمود.

د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی دلیکنیزی بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرولو مخکې په خیر و لولی